Publicato scrutinio electores neq-
unt variare voces. b faciēda ē collatio
7 electio celebz̄ada. **I**lle tm̄ q nō osen-
sit p̄t̄ osentit i eū q aliter eligēdus ē
Alii nō p̄t ad alii accedi. ex eo. audid
S. p. 7. c. ecclia v̄ra. **S**. ps vo. **A**. cō-
dicto. c. publicato. eo. ti. **B**. Q si p̄ vim
facti scrutinij nullus possit eligi. pote-
runt pcedē ad secundū 7 tertiu scrutinij
donec aliq̄s eligi possit. **A**. Cū pdic
in **B**. **S**. con. Albicus. **B**

Collatio pdicā q̄ dī p̄ publicationeꝝ
scrutinij sicut tripleꝝ est. s. numeri ad
numerū. celi ad celū. meriti ad meritū
ut ex eo. i genesi. **S**i tm̄ vna ps eligētū
fuerit duplo maior. nō p̄t ei oīponi
extenuatio celi uel meriti. ex eo. i q̄.
lī. 6. **A**. ubi etiā subdit̄. **S**i qdā aut̄
opponē voluerit q̄ votū illi⁹ cui oīpo-
nit nullū reddēt ipo iure. id eis no in-
telligim⁹ infidictū. **B**. Q si oēs i vnu
cōueniat nihilomin⁹ faciēda ē collatio
non de numero b de electoriib⁹. vt. s.
aliq̄s sit atēprus ul̄ aliq̄s affuerit cui⁹
vox nō sit oīputāda 7 h̄tū mōi. **E**t si hac
collatiōe facta nullū occurrit dubium
ad electionē pcedāt̄. aliquoꝝ discutiāt̄
plene. ex eo. cū terra. **A**ln dīcūt q̄ ubi
oēs i vnu p̄sonā cōcurrūt. valet electō
7 si collatio sit omissa. **A**. **D**oc v̄ sa
pbari ex eo. qa. pp̄ter. ibi. nīsi forte z̄.
Nā i electiōe nō fit collatio nīsi nume-
ri. celi. 7 meriti. dōc. c. i genesi. q̄ non
p̄t locū habere i electione vniſormit

cordi. De alijs autem facienda ut discus-
sio a scrutinio uel i confirmatione. dico
c. q. pp. et eo. t. c. audid. B

Din numero eligentiū nō ut optari
electus. q. nullus potest eligē se ipm. ex
eo. cumana. A. Doc. c. paꝝ ad h. facit
si melius ex de Insti. cti ad nrām. et dū iu-
te pa. p nrās. B. Iz aliquid h. locū hēat
q. pcedit p viā op̄missū. ut. i. electo
z. 8. 4.

Facta collatione eligi debet is i quē
maior ps et sanior caplī consenserit. et
maior ps dicet mōri. Cū talis sit eligē
ous si placet vob ipm coiter eligamus
Et si consenserit tūc is q. pōrē vocē h. in
caplo surges dicet. Ego p me et p toto
caplo eligo tale z. Et oēs acceptabūt
Q. si mōri ps uel nō oēs consenserit. di-
cet. Ego p me et p illis q. meū consen-
tunt eligo tale z. Dec ex decte. q. pp. extra eo. A. Con. Albic. B

In oī electiōe siue postulatiōe si di-
cat. Ego eligo postulādo siue postulā-
dū aut i postulandū. uel postulo eligē
to siue eligendū aut i eligendū. nihil
agī. Sicut nec sub hac forma. Eligo et
postulo pur melius potest de iure valē nisi
q. pbabilitē dubitare. et q. sit eligē
dus uel postulād. q. cāu lic postulat
uel elect. tenet vñā tm determinatā viā
acceptare. A. tpe cōsensus. Et redeū
di ad aliā postq. vñā elegerit sibi licē-
tia ē penit. iterdicta. ut i. c. de q. statiz
B. eē de postu. c. ppetuo. l. 6.